地区計画の区域内における建築物等の計画の変更認定申請書

年  月  日

長浜市長        あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

長浜市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条例第５条第１項の規

定により、計画の変更について、次のとおり関係図書を添えて申請します。

当 初 申 請 年 月 日     年  月  日

行為の場所（地名地番）

地 区 計 画 の 名 称

行 為 の 種 類
□建築物（                 ）

□工作物（                 ）

変
更
内
容

変 更 前

変 更 後

変 更 部 分 に 係 る

行為の着手予定日
    年  月  日

変 更 部 分 に 係 る

行為の完了予定日
    年  月  日

（注）

１ この申請書とともに変更に係る図書を添付してください。

２ □の欄は、該当する行為の種類を塗りつぶしてください。